

Adresa dodávateľa**EURO-RT, s.r.o.**

Hody 1776

924 01 Galanta

IČO: 46185399

DIČ: 2023259876

Číslo objednávky:**Zdravá župa, s.r.o.**

Starohájska 10

917 01 Trnava, Slovenská republika

IČO: 53 708 997

DIČ: 2121488468

Predmet dodávky:

Objednávame si u Vás

dodanie čistiacich prostriedkov, pomôcok na udržiavanie hygieny a upratovanie uvedených v prílohe č.1 - cenová ponuka - vrátane dodania návodov na ich používanie a sprievodnej dokumentácie a ich dopravy na miesto dodania: Zdravotnícke zariadenie Zdravej župy, s.r.o., nachádzajúce sa na 1. nadzemnom podlaží budovy – žiacky domov, výdajňa stravy s jedálňou, Študentská ulica 3579/16, Trnava.

Doba

dodania predmetu zákazky je do 7 dní odo dňa doručenia objednávky.

Objednávateľ má zámer uchádzať sa o finančný príspevok z fondov Európskej únie a/alebo z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti v súvislosti s vykonávaním Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky na predmet verejného obstarávania a realizovať financovanie predmetu zmluvy na základe zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a/alebo zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti.

Celková cena bez DPH: 1 806,46 EUR**Celková cena s DPH: 2 167,75 EUR**

Cena je výsledkom verejného obstarávania v zmysle §1 ods. 15 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky s názvom „Dodanie čistiacich prostriedkov a pomôcok na upratovanie“.

Faktúra za poskytnuté služby bude vystavená po potvrdení prevzatia predmetu objednávky, prílohou faktúry bude kópia dodacieho listu, splatnosť faktúry 14 dní odo dňa jej doručenia do sídla objednávateľa.

Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Zdravá župa, s.r.o., Starohájska 10, 917 01 Trnava
Bankové spojenie odberateľa	Slovenská sporiteľňa, a.s., číslo účtu IBAN: SK63 0900 0000 0051 7831 3314
Miesto dodania a dodacia lehota	Študentská ulica 3579/16, Trnava. Doba dodania objednávky je do 7 dní odo dňa doručenia objednávky.
Vypracoval:	Mgr. Mária Málek, tel.: 033/5559561, mobil: +421 903 812 676, email:malek.maria@trnava-vuc.sk, 30.09.2022

v. r.

pečiatka, meno a podpis dodávateľa

v. r.

pečiatka, meno a podpis objednávateľa

por.č.	popis položky	merná jednotka	počet jednotiek	cena za jednotku v eur bez DPH	cena za jednotku v eur s DPH	cena celkom v eur bez DPH	cena celkom v eur s DPH
1	nástenný zásobník na tekuté mydlo, plnenie dolievaním mydla, mechanický dávkovač tekutého mydla na ruky - plastový s objemom 1 000 ml na dolievanie mydla, prízor indikujúci stav mydla v dávkovači a uzamykanie, farba biela	ks	7	17,4	20,88	121,8	146,16
2	tekuté mydlo - objem 5l	liter	100	0,66	0,792	66	79,2
3	nástenný držiak jednorazových papierových utierok v rolke, vyberanie zo stredu s uzamykateľným zásobníkom - z odolného plastu, transparentný, rozmer minimálne 30x20x20cm	ks	6	19,32	23,184	115,92	139,104
4	uzamykateľný nástenný zásobník a dávkovač toaletného papiera z odolného plastu biely, dávkovanie po útržkoch, rozmery minimálne: 270x270x160 mm	ks	10	17,28	20,736	172,8	207,36
5	Jednorazové papierové utierky z recyklovanej celulózy v rolke (podľa typu nástenného držiaka), dávkovanie po útržkoch, jednovrstvové, so stredovým odvíjaním 19 cmx100m	kot	102	2,244	2,6928	228,888	274,6656
6	Toaletný papier do zásobníka, so stredovým odvíjaním, dákovane po útržkoch, farba: biela, dĺžka kotúča: 207m, priemer kotúča: 19,9cm, šírka kotúča: 13,4cm, počet útržkov: 1150ks, dĺžka útržku: 18cm, počet kotúčov v kartóne: 6 bal./6900 útržkov	kartón	252	1,032	1,2384	260,064	312,0768
7	Upratovací vozík s dvomi 25 l vedrami s pákovým žmýkačom, s rámom na zavesenie plastového vreca na odpady (uchytenie svorkami), vybavený 2 mopmi na stieranie podlahy s teleskopickou rúčkou, 10 ks návlakov na mopy	ks	1	75,6	90,72	75,6	90,72
8	Zmeták so špeciálnymi multifunkčnými štetinami na veľmi jemné i hrubé nečistoty. Na vonkajšie a vnútorné použitie. S predĺženou kovovou tyčou 120 cm	ks	1	6,144	7,3728	6,144	7,3728
9	Zmetáková sada (malá metla a lopatka)	ks	2	1,056	1,2672	2,112	2,5344
10	Mikroutierka rozmery 30x30 cm	ks	30	0,3	0,36	9	10,8
11	Utierka z mikrovlákn na sklo rozmery min. 40x40 cm	ks	20	0,66	0,792	13,2	15,84
12	Handra viskózna min. 60x70 cm	ks	20	0,504	0,6048	10,08	12,096
13	Čistiaci a leštiaci prostriedok na okná a rámy min. 500 ml	ks	40	2,148	2,5776	85,92	103,104
14	Čistiaci prostriedok na umývanie riadu s odmasťujúcimi účinkami - ekologický - objem 1 l	ks	10	1,092	1,3104	10,92	13,104
15	Univerzálny čistič na umývanie podláh - objem 5 l	ks	10	3,12	3,744	31,2	37,44
16	Hubka na umývanie riadu - 9x6x4cm (min.) - 10 ks v bal.	bal.	10	0,408	0,4896	4,08	4,896
17	Soľ do umývačky riadu	kg	3	1,68	2,016	5,04	6,048
18	Tablety do umývačky riadu - 2 v 1 (čistenie a leštenie)	ks	4	22,8	27,36	91,2	109,44
19	Rukavice ochranné gumenné M	ks	12	0,528	0,6336	6,336	7,6032
20	Rukavice ochranné bavlnené M	ks	24	0,288	0,3456	6,912	8,2944
21	Čistiaci sprej na drevené povrchy s obsahom včelieho vosku (max. 500ml)	ks	35	2,592	3,1104	90,72	108,864
22	Čistiaci prostriedok a dezinfekcia do WC a na sanitu- 5 l v bal.	ks	6	10,2	12,24	61,2	73,44
23	Vedro plastové 5l	ks	2	2,4	2,88	4,8	5,76
24	Kefa na čistenie záchoda s stojanom, priemer kefy min. 7 cm	ks	15	0,696	0,8352	10,44	12,528
25	insekticíd aerosolový prípravok na hubenie lezúceho a lietajúceho hmyzu, 400 ml	ks	100	2,7	3,24	270	324
26	abrazívny čistič (krém) na nerez, podlahy, obkladačky, plasty, kov, moderné povrchy, 500 ml	ks	10	1,848	2,2176	18,48	22,176
27	tekutý čistiaci prostriedok na sanitu, na nerezové povrchy, keramické podlahy, obkladačky, s mechanickým rozprašovačom, objem min. 500 ml	ks	10	2,76	3,312	27,6	33,12
						1806,456	2167,7472